АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2013                                                                                                                 № 232
	О внесении изменений в приложение  к    постановлению  администрации   от    17.11.2010  №122 «Об утверждении      муниципальной целевой    программы   «Энергосбережение и повышение             энергетической эффективности          на          территории муниципального      образования  «поселок Никологоры» на 2011- 2013 годы»

В соответствии с постановлением главы администрации от 18.09.2009 №87 "О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации целевых программ», постановляю:

1. Внести в постановление администрации от 17.11.2010  №122 «Об утверждении муниципальной целевой программы   «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории  муниципального образования «поселок Никологоры» на 2011 - 2013 годы» следующее изменение:

1.1. В разделе I Паспорт долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на  территории  муниципального образования «поселок Никологоры» на 2011- 2020 годы подраздел «Сроки реализации Программы» изложить в следующей редакции:

Программные мероприятия (I этап)  2011-2012 годы

Целевые показатели – до 2013года

Программные мероприятия (II этап) – 2013 год.
 «Объемы и источники финансирования  Программы»
	Объемы и источники финансирования первого этапа

Программы

	Общий объем финансирования, необходимый для реализации настоящей Программы оценивается в  98 тыс. руб. из них:
- средства местного бюджета 98 тыс. руб., в том числе:

2011год- 0 тыс. руб.;

2012 год- 98,0 тыс. руб.

	Объемы и источники финансирования второго этапа

Программы
	Общий объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий второго этапа настоящей Программы оценивается в  68,3 тыс. руб., из них:
- средства местного бюджета 68,3 тыс. руб., в том числе:
- 2013 год – 68,3 тыс.руб.

1.1. Раздел  «7 Перечень программных мероприятий второго этапа» изложить в редакции  согласно приложению.
 2. Признать утратившими  силу:

2.1. подпункт   2.1. пункта 2 постановления администрации от 14.12.2012 №138 «О внесении изменений в приложение к постановлению  администрации   от    17.11.2010  №122  «Об утверждении муниципальной целевой  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности         на          территории муниципального      образования  «поселок Никологоры» на 2011- 2013 годы»;
2.2. подпункт  1.1. пункта 1 постановления  администрации от 11.12.2013 № 221  «О внесении изменений в приложение к постановлению главы местной администрации от 17.11.2010 №122 « Об утверждении    муниципальной  целевой    программы   «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на  территории  муниципального образования «поселок Никологоры» на 2011- 2020 годы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Маяк».

	          Глава местной администрации
	А.В.Софронов